MACCHINE  MACCHINE
LEGNOLEGNO
Consultate le nostre 8000 referenze
e trovare le opzioni di questa macchina sul nostro sito web
Dati tecnici
Caratteristiche
•	 �Base d’appoggio in acciaio pieghevole senza
utensili per facilitare lo stoccaggio o il trasporto
in cantiere.
•	 �Kit composto da 2 rotelle e 2 maniglie
a scomparsa per spostare facilmente la macchina.
•	 �Potente motore asincrono 2200 W, resistente
e silenzioso, uscita aspirazione Ø 100 mm
a livello del carter motore.
•	 �Presa aspirazione su proteggilama collegata
a collettore segatura tramite flessibile (incluso).
•	 �Sportello di accesso sotto al carter motore
per eliminare i residui di segatura e di legno.
•	 �Banco di segatura in acciaio zincato,
prolunga banco posteriore 550 x 800 mm
in acciaio zincato, con 2 rinforzi.
•	 �Lama regolabile in altezza con manovella
e inclinabile fino a 45° a destra mediante rotella.
•	 �Guida di taglio longitudinale con maniglia
per serraggio eccentrico, graduazione
su ogni lato della lama.
•	 �Banco di tornitura con scorrimento su binario
grazie a 3 rotelle.
•	 �Guida obliqua montata sul banco di tornitura,
regolabile a ± 45° e con battuta di lunghezza
per tagli ripetitivi.
•	 �La macchina è fornita completa di guida
di rifenditura, guida obliqua, 1 lama carburo
24 denti, carrello laterale, prolunga banco
posteriore meccanosaldata, kit per lo spostamento,
chiavi e manuale d’uso.
SEGA DA BANCO TRASPORTABILE CON CARRELLO • 315 MM
LOSST315
Lama inclinabile a 45°
e regolabile in altezza
Base d’appoggio
pieghevole
Scoprite le realizzazioni dei nostri artigiani partner sui nostri social network.leman-sa.com
2200 W 54 kg
Sc
he
da
 p
ro
do
tt
o
GARANZIA 2
Potenza motore (230 V - 50 Hz) 2200 W - S6 / 20% - 5min
Ingombro 915 x 1999 x 900 mm
Velocità di rotazione 2800 giri/min
Diametro e alesaggio lama Ø 315 x 30 mm
Inclinazione lama 45° a destra
Altezza di lavoro 855 mm
Altezza di taglio max 83 mm
Altezza di taglio a 45° 58 mm
Diametro di uscita aspirazione Ø 100 mm
Misure banco Sega 550 x 1600 mm
Misure prolunga 550 x 800 mm
Misure guida 580 x 60 mm
Peso netto 54 kg
Rif. ricambi 070100 (+ N°/ vista esplosa)
Gencod 3700501700078
Spedizione : Macchina 940 x 650 x 470 mm
Spedizione : Carrello 1280 x 240 x 140 mm
Peso lordo 65 kg